

FRESH+ COOL

Getränke
Fachmarkt

Aktuelle Angebote

HIT
DER WOCHE



Warsteiner - Verschiedene Sorten
24 x 0,33 / 20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,42 € / 3,10 € Pfand
1 Liter = 1,51 € / 1,20 €

2 KISTEN KAUFEN & 1 SIXPACK BREWERS GOLD IM WERT VON 3,99 € GRATIS ERHALTEN
+ 0,48 € PFAND

WEIL'S GETEILT AM BESTEN SCHMECKT.

11.99



DIE QUELLE
BAD MEINBERGER
1767

Classic, Medium & Naturell
12 x 0,75 Liter (Glas)
zzgl. 3,30 € Pfand
1 Liter = 0,50 €

4.49



FLENSBURGER Pilsener

20 x 0,33 Liter
zzgl. 4,50 € Pfand
1 Liter = 1,89 €

12.49



4 Dosen für 4,- €
1 L = 4,00 € zzgl. 1,00 € Pfand

Red Bull
Energy

1 x 0,25 Liter (Dose)
zzgl. 0,25 € Pfand
1 Liter = 4,36 €

1.09



6 Flaschen für 3,99 €
1 L = 2,02 € zzgl. 0,48 € Pfand

Einbecker
Mai-Ur-Bock

20 x 0,33 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
1 Liter = 1,97 €

12.99

AKTUELLE AKTIONEN UND ANGEBOTE
FINDEST DU AUCH AUF INSTAGRAM
@FRESHPLUSCOOL



NEUES AUS UNSEREM BIER-SORTIMENT

Leffe Blonde

4 x 0,33 Liter

zzgl. 0,32 € Pfand / 1L = 4,16 €



5.49

Flensburger Gold

20 x 0,33 Liter

zzgl. 4,50 € Pfand / 1L = 1,89 €



12.49

Astra Urtyp

27 x 0,33 Liter

zzgl. 3,66 € Pfand / 1L = 1,35 €



11.99

Kapuziner Hefe Hell & Alkoholfrei

20 x 0,5 Liter

zzgl. 3,10 € Pfand / 1L = 1,50 €



14.99

Herforder Pils

27 x 0,33 Liter

zzgl. 3,66 € Pfand / 1L = 1,12 €



9.99

Leffe Brune

4 x 0,33 Liter

zzgl. 0,32 € Pfand / 1L = 4,16 €



5.49

TOP SPIRITUOSEN ANGEBOTE

Scavi & Ray Prosecco Rosé

1 x 0,75 Liter

Kein Pfand / 1L = 9,32 €



SCAVI & RAY



6.99

Aalborg Jubilaeums Akvavit - 40 %

1 x 0,7 Liter

Kein Pfand / 1L = 18,56 €



12.99

Strawberry Gin - 37,5 %

1 x 0,7 Liter

Kein Pfand / 1L = 22,84 €



15.99



Flötzingen
Brauerei

DIE FLÖTZINGER BIERE SIND IN DEN MEISTEN MÄRKTEN VORRÄTIG ODER
WIR BESCHAFFEN INHETZ IHRER WUNSCHARTIKEL AUF VORBESTELLUNG!

UNSERE TOP-AUSWAHL IM FRÜHLING

Apfelsaft Klar, Trüb & Frühstücks-ACE
6 x 1,0 Liter
zzgl. 2,40 € Pfand / 1L = 1,50 €

**becker
bester**

8.99

Naturelle
12 x 0,5 Liter
zzgl. 4,50 € Pfand / 1L = 1,17 €

Volvic

6.99

Classic, Medium & Naturell
12 x 0,7 / 12 x 0,75 Liter (Glas)
zzgl. 3,30 € Pfand / 1L = 0,36 € / 0,33 €

**Baron von
Westfalen**

2.99

**Bio Apfelschorle, Rhabarberschorle
& Traubenschorle**
24 x 0,33 Liter
zzgl. 3,42 € Pfand / 1L = 2,52 €

fritz

EINZELFLASCHE 0,89 €
1L = 2,70 € zzgl. 0,15 € Pfand

19.99

Sprudel, Medium, Feinperlig & Naturell
12 x 0,75 Liter (Glas)
zzgl. 3,30 € Pfand / 1L = 0,55 €

GEROLSTEINER

NEU

4.99

Tonic Water & Spicy Ginger
24 x 0,2 Liter
zzgl. 5,10 € Pfand / 1L = 3,96 €

EINZELFLASCHE 0,89 €
1L = 4,45 € zzgl. 0,15 € Pfand

18.99

Scavi & Ray Al Cioccolato
1 x 0,75 Liter
Kein Pfand / 1L = 6,85 €

SCAVI & RAY

4.99

Jägermeister - 35 %
1 x 0,7 Liter
Kein Pfand / 1L = 16,41 €

Jägermeister

11.49

The Kraken Black Spiced - 40 %
1 x 0,7 Liter
Kein Pfand / 1L = 21,41 €

**KRAKEN
BLACK SPICED
RUM**

14.99



ALTE SORTEN

MIT CHARMANTEN 41 % VOL.
DAS ORIGINAL VOM SCHNAPS-PRINZ

Prinz
FEIN-BRENNEREI
seit 1886



Kaiseröder

Pils
24 x 0,33 / 20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,42 € / 3,10 € Pfand
1 Liter = 1,32 € / 1,05 €

10.49



Gut Eden

Banane, Ananas,
Marajuca & Kirsch
1 x 1,0 Liter
zzgl. 0,15 € Pfand
1 Liter = 1,79 €

1.79



Schöffhofer

Mix Kirsche
6 x 0,33 Liter
zzgl. 0,48 € Pfand
1 Liter = 2,27 €

4.49



4 FLASCHEN FÜR 4,88 €
1L = 3,70 € zzgl. 0,32 € Pfand

Salitos Ice
24 x 0,33 Liter
zzgl. 3,42 € Pfand
1 Liter = 3,03 €

23.99



Baron von Westfalen

Lemon
12 x 0,7 Liter
zzgl. 3,30 € Pfand
1 Liter = 0,48 €

3.99



Salitos Tequila
1 x 0,65 Liter
zzgl. 0,15 € Pfand
1 Liter = 3,06 €

1.99

GETRÄNKE

Neumann